1467

76 Ἀνθ' Ἑρμιόνας Zenob. 2, 22 (Ἑρμιόνος) = Ald. col. 34, 1. Artikel (Ἑρμιώνας): Aristoph. fr. 87 Kock = fr. 89 *PCG*. Cf. Suid. ἀνθ' Ἑρμιώνας 2499 (= Zenob. Ald. loc. cit.).

76 Ἑρμιόνος Cf. *infra*, n.l. 83 (Ἑρμιόνος nach Fritsch in *PCG* und Schneidewin [Zenob. 2, 22]: Ἑρμιώνας – eher: Ἑρμιώνος? – bei den Parömiographen).

79–80 *Est ... religionem* Nach Zenob. und Suid. locc. citt.

81 *Zenodotus* Zenob. 2, 22: Aristoph. fr. 87 Kock = 89 *PCG*.

83 Steph. Byz. s.v. Ἑρμιών (82 Ἑρμιών: Ἑρμιον ed. pr., Ald. 1502).

[A]

ANTRONIVS ASINVS

1468

85 Ἄντρονίος ὄνος, id est *Antronius asinus*, olim dicebatur, qui deformi praegrandidique mole corporis esset, caeterum ingenio stupido bardoque. Antron autem ciuitas erat Thessaliae, nomen inde sortita, quod cauernis et specubus abundaret. Illic aiunt asinos insigni magnitudine quondam fuisse, vnde prouerbium increbuit. Autores Stephanus et Suidas. [G] Attingit prouerbium et Homeri scholiastes
 90 in Iliados β. [A] Extat et hodie iocus vulgaris in homines magno corpore, quasi ii parum sapiant quasique natura sic paria facere gaudeat, vt, quod corporis addiderit moli, detrahat ingenio. Tra|ditur a nonnullis apud Antronios ingentes reperiri molares lapides, [B] quorum qui substernuntur, ob segnicem et quietem [A] ὄνους vocant Graeci. *Lapidem* autem vocamus stupidum et amentem.

1.B 572

95 [A]

VENTORVM STATIONES

1469

Ἄνέμων στάσεις, id est *ventorum stationes*, de rebus multo vsu obseruatis perspectisque. Apparet paroemiam integre sic esse pronunciandum: Ἄνέμων στάσεις γινώσκουσιν οἱ ἐγγώριοι, id est *Ventorum stationes norunt indigenae*. Sunt enim plerisque regionibus sui quidam venti, quorum naturam optime norunt incolae
 100 regionis illis obnoxiae, [B] qualis est *Atheniensibus Scyron, paulum ab Argeste deflexus, reliquae Graeciae ignotus*; Narbonensi Galliae Circius, a turbine et vertigine sic appellatus, siue Certius, vt vocat Cato, ventus apud illos clarissimus *nec ulli violentia inferior. Idem non modo in reliquis coeli partibus ignotus, sed ne Vietnam quidem, eiusdem prouinciae urbem, attingens*. At Auster in Aegyptum non
 105 penetrat, vt autor est apud Plinium Fabianus. Iapyx Apulis est familiaris et Atabulus Apuliae certis montibus notus ac pestilens, vnde et vocabulum inditum. Sunt et alii permulti cuiusque regionis indigenae, vt apud Gellium testatur Fauorinus. Ad haec est nonnullis alia aliis regionibus vis ac natura. Nam vt testatur in
 110 Problematis Aristoteles, Hellespontias, qui idem Scyron vocatur, Atticae terrae insulisque vicinis imbrem adfert, Aquilo Hellesponto ac Cyrenae, Auster Lesbo. Atque hic, cum apud alios sit tepidus et pluuius, Africae frigidus est et serenus, vbi rursus Aquilo pluuius, autore Plinio. Etesiae, quae et statis anni temporibus oriuntur, et certis horis diei spirant et conquiescunt, in Hispania et Asia flant ab oriente, in Ponto ab Aquilone, in reliquis mundi partibus a meridie. [A] Suidas
 115 haec verba refert, incertum, vnde sumpta: Ἐγγώριοι γὰρ οὐ μόνον τὰς τῶν ἀνέμων στάσεις, κατὰ τὴν παροιμίαν, ἀλλὰ καὶ τὰ τῶν ἐγγωρίων ἀνθρώπων ἦθη κάλλιστα γινώσκουσιν, hoc est *Indigenae enim non solum ventorum stationes, iuxta prouerbium, verumetiam indigenarum hominum mores pulcherrime norunt*. Licebit in hunc vsum trahere, vt dicas suae cuique gentis ingenium esse cognitum, suos cuique familiares esse notissimos, [C] suam cuique vxorem maxime
 120 esse cognitam, [A] suam cuique notam artem, in qua sit quam diutissime versatus.